

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Divize Lipník nad Bečvou  
Na Zelince 1147  
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

Stavitelství Šindler, s.r.o.

██████████  
Lipník nad Bečvou 111  
75131 Lipník nad Bečvou

IČO: 25842013  
DIČ: CZ25842013

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Oprava střechy objektu ŘD	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	159.205,00

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 31.08.2017

Příjemce, místo určení: ██████████, Na Zelince 1147, 751 31, Lipník nad Bečvou

Telefon: ██████████ Mobil: ██████████ E-mail: ██████████

Další podmínky:

Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli, Číslo účtu: ██████████

Odběratel - Sídlo firmy – musí být uvedeno na daňovém dokladu: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Příjemce faktury: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Divize Lipník n./B., Na Zelince 1147, 751 31, Lipník nad Bečvou

Potvrzenou kopii objednávky a dodací list přiložte k faktuře v případě, že faktura neslouží jako dodací list! Bez potvrzené kopie objednávky a dodacího listu bude faktura vrácena!

Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 28. 07. 2017.

Součástí předání díla je také předání fotodokumentace průběhu prací se zachycením stavu před a po opravě.

09.08.2017 ██████████

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

10.08.2017 ██████████

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017\_██████\_00\_24

**Stavba: Oprava střechy objektu ŘD\_Na Zelince 1147**

KSO: 823 27

Místo: Lipník nad Bečvou

CZ-CPV: 77210000-5

CC-CZ: 2420

Datum: 09.07.2017

CZ-CPA: 43.99.9

Zadavatel:

VLS ČR, s.p.

IČ: 00000205

DIČ:

Uchazeč:

Stavatelství Šindler, s.r.o., Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČ: 25842013

DIČ: CZ25842013

Projektant:

VLS ČR, s.p.

IČ: 00000205

DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH

159 204,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	159 204,53	33 432,95
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**192 637,48**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017\_██████\_00\_24

Stavba: **Oprava střechy objektu ŘD\_Na Zelince 1147**

Místo: **Lipník nad Bečvou**

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant: VLS ČR, s.p.

Uchazeč: Stavitelství Šindler, s.r.o., Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>159 204,53</b>	<b>192 637,48</b>	
2017_Faj kus_00_2 4	<b>Oprava střechy objektu ŘD_Na Zelince 1147</b>	159 204,53	192 637,48	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## Oprava střechy objektu ŘD\_Na Zelince 1147

KSO: 823 27  
Místo: Lipník nad Bečvou  
CZ-CPV: 77210000-5

CC-CZ: 2420  
Datum: 09.07.2017  
CZ-CPA: 43.99.9

Zadavatel:  
VLS ČR, s.p.

IČ: 00000205  
DIČ:

Uchazeč:  
Stavatelství Šindler, s.r.o., Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČ: 25842013  
DIČ: CZ25842013

Projektant:  
VLS ČR, s.p.

IČ: 00000205  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>159 204,53</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 204,53	21,00%	33 432,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>192 637,48</b>
-------------------	--------------	--	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava střechy objektu ŘD\_Na Zelince 1147

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant: VLS ČR, s.p.

Uchazeč: Stavitelství Šindler, s.r.o., Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 159 204,53**

HSV - Práce a dodávky HSV 9 344,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 328,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 164,00

997 - Přesun sutě 5 852,40

PSV - Práce a dodávky PSV 144 860,13

712 - Pvlakové krytiny 99 556,47

713 - Izolace tepelné 3 042,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 559,42

751 - Vzduchotechnika 13 500,00

764 - Konstrukce klempířské 18 663,98

767 - Konstrukce zámečnické 1 537,33

M - Práce a dodávky M 5 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava střechy objektu ŘD\_Na Zelince 1147

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 09.07.2017

Zadavatel: VLS ČR, s.p.

Projektant: VLS ČR, s.p.

Uchazeč: Stavitelství Šindler, s.r.o., Podhoří 111, 751 31 Lipník nad Bečvou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**159 204,53**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 344,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 328,00

1	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm (přítížení střechy v ploše)	m2	8,000	166,00	1 328,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 0,4\*0,4\*50 8,000

VV Součet 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 164,00

2	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	8,000	122,00	976,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV 0,4\*0,4\*50 8,000

VV Součet 8,000

3	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	4,000	297,00	1 188,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV "kačírek na střeše"

VV 80\*0,05 4,000

VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 5 852,40

4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,746	335,00	2 929,91	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,022	19,80	20,24	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,022	317,00	323,97	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,022	1 740,00	1 778,28	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	80,000	10,00	800,00	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 144 860,13

D 712 Povlakové krytiny 99 556,47

9	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	104,148	12,80	1 333,09	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV		"plocha střechy"			80,000			
VV		80						
VV		"atika"			21,668			
VV		(0,37+0,38)*(2,55+1,3+3,12+2,2+1,35+1,5+1,35+1,35+1,4+1,45+0,9+5,27+1,1+4,05)						
VV		"sokl u budovy"			1,730			
VV		(4,1+2,75+1,8)*0,2						
VV		"sokl klimatizačních jednotek"			0,750			
VV		(0,85+1,65)*2*0,15						
VV		Součet			104,148			

10	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	160,000	80,00	12 800,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV		80*2			160,000			
VV		Součet			160,000			

11	M	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy VEDATOP® SU tl. 3 mm	m2	141,235	169,00	23 868,72	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV		80*1,3			104,000			
VV		"pod parapenam vstupních dveří"						
VV		(1,7*0,25)*1,15			0,489			
VV		"atika"						
VV		(28,89*(0,37+0,38))*1,5			32,501			
VV		"sokl u budovy"						
VV		(8,65*0,2)*1,5			2,595			
VV		"základ pod klimatizační jednotky"						
VV		((0,8+1,95)*2*0,2)*1,5			1,650			
VV		Součet			141,235			

12	M	628R3	pás asfaltový SBS modifikovaný VEDATOP® DUO tl. 5,2 mm	m2	129,235	318,90	41 213,04	
----	---	-------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV		80*1,15			92,000			
VV		"pod parapenam vstupních dveří"						
VV		(1,7*0,25)*1,15			0,489			
VV		"atika"						
VV		(28,89*(0,37+0,38))*1,5			32,501			
VV		"sokl u budovy"						
VV		(8,65*0,2)*1,5			2,595			
VV		"základ pod klimatizační jednotky"						
VV		((0,8+1,95)*2*0,2)*1,5			1,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		129,235			
13	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	80,000	31,50	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
14	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	92,000	23,30	2 143,60	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protržení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
VV			80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		92,000			
15	M	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	6,800	766,00	5 208,80	CS ÚRS 2017 01
VV			80*0,05*1,7		6,800			
VV			Součet		6,800			
16	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	952,097	2,71	2 580,18	CS ÚRS 2017 01
17	K	R2	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	48,995	120,00	5 879,40	
VV			"atika"					
VV			(28,89*(0,37+0,38))*2		43,335			
VV			"sokl u budovy"					
VV			(8,65*0,2)*2		3,460			
VV			"základ pod klimatizační jednotky"					
VV			((0,8+1,95)*2*0,2)*2		2,200			
VV			Součet		48,995			
37	K	R7	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	205,065	9,80	2 009,64	
VV			80		80,000			
VV			80		80,000			
VV			"atika"					
VV			(0,37+0,38)*(2,55+1,3+3,12+2,2+1,35+1,5+1,35+1,35+1,4+1,45+0,9+5,27+1,1+4,05)*2		43,335			
VV			(4,1+2,75+1,8)*0,2		1,730			
VV			Součet		205,065			
D 713			Izolace tepelné				3 042,93	
18	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	35,817	12,50	447,71	CS ÚRS 2017 01
VV			21,667+8,65+(0,8+1,95)*2		35,817			
VV			Součet		35,817			
19	M	631529020	klín atikový přechodný ISOVER AK tl.50 x 50 mm, délka 1000 mm	kus	37,608	67,60	2 542,30	CS ÚRS 2017 01
VV			(35,817/1)*1,05		37,608			
20	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	29,900	1,77	52,92	CS ÚRS 2017 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 559,42	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	R3	Demontáž atyp. vpustí střešních DN 125	kus	2,000	485,00	970,00	
22	K	R4	Úprava plochy pro montáž atyp. vpustí střešních DN 125	kus	2,000	640,00	1 280,00	
23	K	R5	Montáž atyp. střeš. vpustí měděné svislý odtok DN 125	kus	2,000	312,00	624,00	
24	K	R6	atyp. střešní boční vpust' DN 125	kus	2,000	2 772,00	5 544,00	
25	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	84,180	1,68	141,42	CS ÚRS 2017 01

D 751 Vzduchotechnika 13 500,00

26	K	R8	Demontáž a zpětná montáž klimatiz. jednotek, odsátí a doplnění plynu, odzkoušení (mimo autojeřáb)	celek	1,000	13 500,00	13 500,00	
----	---	----	---	-------	-------	-----------	-----------	--

D 764 Konstrukce klempířské 18 663,98

27	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,700	51,00	86,70	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	-------	----------------

VV "parapet u vstupních dveří"

VV 1,7 1,700

VV Součet 1,700

28	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	95,320	46,80	4 460,98	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV "atika"

VV 28,89\*3 86,670

VV "sokl u budovy"

VV 8,65 8,650

VV Součet 95,320

29	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	1,700	424,00	720,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV "parapet vstupních dveří"

VV 1,7 1,700

VV Součet 1,700

30	K	764321403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 250 mm	m	57,780	227,00	13 116,06	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV "atika"

VV 28,89 28,890

VV 28,89 28,890

VV Součet 57,780

31	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	183,845	1,52	279,44	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické 1 537,33

33	K	767896110	Montáž Al lišt šroubováním	m	8,650	44,10	381,47	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

34	M	283186700	lišta AL krycí ALULEX 100 přítlačná pro LEXAN	m	9,083	125,00	1 135,38	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		8,65*1,05		9,083			
35	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	15,169	1,35	20,48	CS ÚRS 2017 01
	D	M	Práce a dodávky M				5 000,00	
	D	33-M	Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh				5 000,00	
36	K	R1	Práce autojeřábem při opravě střechy	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	